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HORIZONTALES.- 1. Nombre de la beUeza asturiana de la 
foto, o el nombre màs poular en Espana. 2. Organo extemo del oído. 3. 
Sefíalar, marcar. 4. Símbolo del azufre. Loco, insano. 5. Palpan. 6. 
Erogas. 7. Forjen el hierro, inventen. Este. 8. Río de Francia, afl. del 
Ródano. Cetàceos de los mares del Norte. 9. Al revés y en Amèrica, 
ocian, no hacen nada. 10. Contrario a la verdad. Aomio, Beocio. 

VERTICALES. - 1. Siglas de la República Federal Alemana. 
Símbolo del flúor. 2. Pinzas que usan los cirujanos. 3. Azucarillo dulce. 
4. Símbolo de la plata. Yo soy, tu eres, él... 5. Horrible, espantoso. 6. 
Anillo. Cerro aislado. 7. Circunspección, comedimiento. 8. En plural, 
nombre de las cavidades situadas entre las costilas falsas y las caderas. 
Arbo! leguminoso de Venezuela. 9. Hermano mayor de Moisès. Padre 
de Jasón, fue rejuvenecido por la hechicera Medea. 

UK TRiBLÍ/m 
VAUESAm 

Anunci os económícos 

• VENDO Derbi Variant, casi nueva. Perfecto estado, pocos 
Kms. regalo varios accesorios de competición, Telf. 570 05 
37, horas de comidas y cenas. Preguntar por Juanjo. 

• SE OFRECE aprendiza de peluqueria de 16 anos, para 
trabajos preferentemente tardes. Tel. 593 50 87. 
• SE VENDE Suzuki GSX 750 F. B-KP. Telf. 593 71 43 
• SE NECESITA informàtico para dar clases. Interesados 

contactar Tel. 593 04 94, tardes. 
O SE VENDEN o traspasan locales cèntricos en Mollet, 40 y 

75 m.^ y sótanos respectivos. Tel. 593 12 23. 
• REPORTAJES en video, bodas, comuniones, bautizos y 

actos diversos, sistemas VHS, Beta y Umatic. Preciós sin 
competencias. Telf. 593 84 81. Preguntar por Jordi. 

• PROFESORA nativa húngara con licenciatura en filologia 
rusa y mucha experiencia en clases de inglés para ninos, da 
clases económicas de húngaro, ruso o inglés. Teléfono: 
570 22 84. 

• VENDO productos de peluqueria a bajo precio. Teléfono: 
865 17 48. 

• VENDO càmara de video VHS Panasonic m7, 125.000 
pesetas. Interesados: Teléfono: 570 28 22, de 9 a 13 horas. 

• VENDO muebles de peluqueria a bajo precio. Teléfono: 665 
17 48. 

Si desea anunciarse gratuítamente en esta sec-
dón, escriba su breve anuncio y envíelo a TRI-
BUNA VALLÈS ANA, Apartado de Correos, 10. 
Mollet del Vallès. 

LA TIENDA DE PISOS> 
MOLLET 

'ca'' 

c/CAYETANO VINCIA, 73 - MOLLET DEL VALLÈS 

TELF. 570 33 34 
133. Mollet - Ctra. Gallecs. 

Local 65 m. recién pintado. 2 
aseos, coc. equip . 5 mesas. 
Maquinaria moderna. Muy 
bien. 13.000.000 Fac. 570 33 
34. 

135. Mollet - Dr. Fleming. 
Local 140 m. enyesado, suelo 
ceramica, alt. 3,5 m. Bien. 
14.000.000. Fac. 570 33 34. 

13í;. Mollet • Dr. Fleming. 
Local 170 m. Bien. 13.000.000. 
Fac. 570 33 34. 

137. Mollet . Martín el Hu-
mano. 
72 m. ext. 3 hab. banc corrpl. 
lav. salón 16 m. coc. equip, 
trza. 8 m. estuc. Bien. 
6.800.000. Fac. 570 33 34. 

141. Mollet - Can Pantlquet. 
Casa 4 hab. 2 banos compls. 
salón 20 m. coc. equi. semi-
office, trzas. 60+10+15 m. 
pàrking. 2 plazas opc. Obra 
nueva. Acabados de primera. 
16.750.000. Fac. 570 33 34. 

145. Mollet • Anselmo Clavé. 
Piso 70 m. 2 hab. compl. coc. 

equip, ascen. trza. 30 m. Solea-
do. Muy bien. 8.900.000. Fac. 
570 33 34. 

147. Mollet - Pompeu Fabra. 
Atico 97 m. ext. 3 hab. bano 
conipl. y aseo, salón 20 m. coc. 
equip, semi-office, trza. 6 m. 2 
ascens, lavadero. Muy bien. 
8.900.000. Fac. 570 33 34. 

152. Mollet • San Juan. 
Piso70in. ext. 3 hab.banomuy 
bien, salón 20 m. coc. equip. 
Niicva. suelo gres. Muy bien. 
7.500.000. Fac. 570 33 34. 

153. Mollet - c/ Burgos. 
Piso 87 m. ext. 4 hab. compl. 
salón 28 m. coc. equip. tiza. 
calef. ascen. alarma, pta. blin-
dada, suelo terrazo. Muy bien. 
10.500.000. Fac. 570 33 34. 

154. Mollet - Avda. Gaudí. 
Piso 65 m. 3 hab. bano compl. 
salón 18 m. coc. equip. trza. 50 
m. lav. ascen. pta. blindada, 
carp. embero. Bien. 5.900.000. 
Fac. 570 33 34. 

155. Mollet - Berenguer Dl . 
Piso 150m.+35m.trzas. ext.5 

hab. cocina, baíío compl. salón 
35 m. ascen. Muy amplio. 
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